
Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 1

K
o
i 
a4

0
6
 L

iJ
h
 Z

8
n
P
 u

iW
W

 h
rT

P
 b

V
0
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
CAP SECC. ADJUNT CAP DE SERVICI - JUNTA MUNICIPAL
MARITIM

MARIA TERESA HERNANDEZ BRIONES 28/09/2018 ACCVCA-120 7471836852458283234

1 / 4

CONVOCATÒRIA CONVOCATORIA

Per orde de la presidència, vos
convoquem a la sessió del consell
que tindrà lloc a la Universitat
Popular, sita a la avinguda
Malvarrosa, nº 98, en la data, hora i
amb el carácter assenyalats, en la
qual es tractaran els assumptes
continguts en l'orde del dia que
s'indica a continuació.

En cumplimiento de lo ordenado por
la Presidencia, se le convoca a la
sesión del Consejo que se celebrará
en la Universidad Popular, sita en la
avenida Malvarrosa, nº 98, en la
fecha, hora y con el carácter
indicados, en la cual se tratarán los
asuntos contenidos en orden del día
que se expresa a continuación.

CONSELL DE DISTRICTE DE LA JUNTA MUNICIPAL DE MARÍTIM
CONSEJO DE DISTRITO DE LA JUNTA MUNICIPAL DE MARÍTIM

SESSIÓ / SESIÓN ORDINÀRIA / ORDINARIA

DATA / FECHA 15 d'octubre de 2018 / 15 de octubre de 2018 HORA 19:00

ORDE DEL DIA / ORDEN DEL DÍA

NÚM. ASSUMPTE / ASUNTO

1 Lectura i aprovació, si es el cas, de l' Acta de la sessió
anterior celebrada el día 2 de juliol de 2018

Lectura y aprobación, en su caso, del Acta de la sesión
anterior celebrada el día 2 de julio de 2018

2 Informe de Prèsidencia Informe de Presidencia

3 Informe dels Grups de Treball Informe de los Grupos de Trabajo

MOCIONS MOCIONES

4 Moció que presenta el Grup Popular sobre la Gestió del
antic Col.legi Jaume I (Núm. expedient
O-89POP-2018-000078-00)

Moción que presenta el Grupo Popular sobre la gestión
del antiguo Colegio Jaime I (Núm. expediente
O-89POP-2018-000078-00)

5 Moció que presenta el Grup Popular sobre Ejecució y
urbanització del PRIM "Camino Hondo del Grao" (Núm.
expedient O-89POP-2018-000078-00)

Moción que presenta el Grupo Popular sobre ejecución y
urbanización del PRIM "Camino Hondo del Grao" (Núm.
expediente O-89POP-2018-000078-00)

6 Moció que presenta el Grup Ciutadans sobre la
rehabilitació de la plaça Javier *Goerlich (Núm.
expedient O-89CIU-2018-000151-00)

Moción que presenta el Grupo Ciudadanos sobre la
rehabilitación de la plaza Javier Goerlich (Núm.
expediente O-89CIU-2018-000151-00)

7 Moció que presenta el Grup Ciutadans sobrel' Estat
d'immobles i instal·lacions municipals (Núm. expedient
O-89CIU-2018-000151-00)

Moción que presenta el Grupo Ciudadanos sobre Estado
de inmuebles e instalaciones municipales (Núm.
expediente O-89CIU-2018-000151-00)

8 Moció que presenta el Grup Ciutadans sobre
atropellaments en Avinguda Blasco Ibáñez i Calle
Menorca (Núm. expedient O-89CIU-2018-000151-00)

Moción que presenta el Grupo Ciudadanos sobre
atropellos en Avenida Blasco Ibáñez y Calle Menorca
(Núm. expediente O-89CIU-2018-000151-00)

PREGUNTES PREGUNTAS

9 Pregunta que presenta el Grup Popular sobre
Drogodependients en Av. Malvarrosa (Núm. expedient
O-89POP-2018-000078-00)

Pregunta que presenta el Grupo Popular sobre
drogodependientes en Avda. Malvarrosa (Núm.
expediente O-89POP-2018-000078-00)



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 1

K
o
i 
a4

0
6
 L

iJ
h
 Z

8
n
P
 u

iW
W

 h
rT

P
 b

V
0
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
CAP SECC. ADJUNT CAP DE SERVICI - JUNTA MUNICIPAL
MARITIM

MARIA TERESA HERNANDEZ BRIONES 28/09/2018 ACCVCA-120 7471836852458283234

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
15 d'octubre de 2018 a les 19:00 15 de octubre de 2018 a las 19:00

CONSELL DE DISTRICTE DE LA JUNTA MUNICIPAL DE MARÍTIM
CONSEJO DE DISTRITO DE LA JUNTA MUNICIPAL DE MARÍTIM

2 / 4

10 Pregunta que presenta el Grup Popular sobre Museu
Setmana Santa Marinera - Districte Marítim (Núm.
expedient O-89POP-2018-000078-00)

Pregunta que presenta el Grupo Popular sobre Museo
Semana Santa Marinera - Distrito Marítimo (Núm.
expediente O-89POP-2018-000078-00)

11 Pregunta que presenta el Grup Popular sobre males
herbes i mosquits en el Districte Marítim (Núm.
expedient O-89POP-2018-000078-00)

Pregunta que presenta el Grupo Popular sobre malas
hierbas y mosquitos en el Distrito Marítimo (Núm.
expediente O-89POP-2018-000078-00)

12 Pregunta que presenta el Grup Popular sobre "Gorrillas"
en el Districte Marítim (Núm. expedient
O-89POP-2018-000078-00)

Pregunta que presenta el Grupo Popular sobre "Gorrillas"
en el Distrito Marítimo (Núm. expediente
O-89POP-2018-000078-00)

13 Pregunta que presenta el Grup Popular sobre actuacions
en el Cabanyal en el Districte Marítim (Núm. expedient
O-89POP-2018-000078-00)

Pregunta que presenta el Grupo Popular sobre
actuaciones en el Cabanyal en el Distrito Marítimo (Núm.
expediente O-89POP-2018-000078-00)

14 Pregunta que presenta el Grup Popular sobre
Assentaments il.legales al Districte Marítim (Núm.
expedient O-89POP-2018-000078-00)

Pregunta que presenta el Grupo Popular sobre
asentamientos ilegales en el Distrito Marítimo (Núm.
expediente O-89POP-2018-000078-00)

15 Pregunta que presenta el Grupo Popular sobre
infraestructura policial en el Cabanyal en el Districte
Marítim (Núm. expedient O-89POP-2018-000078-00)

Pregunta que presenta el Grupo Popular sobre
infraestructura policial en el Cabanyal en el Distrito
Marítimo (Núm. expediente O-89POP-2018-000078-00)

16 Pregunta que presenta el Grup Popular sobre solar
destinat al rastre en el Districte Marítim (Núm. expedient
O-89POP-2018-000078-00)

Pregunta que presenta el Grupo Popular sobre solar
destinado al rastro en el Distrito Marítimo (Núm.
expediente O-89POP-2018-000078-00)

17 Pregunta que presenta el Grup Popular sobre escultura
Velas Marineras en el Districte Marítim (Núm. expedient
O-89POP-2018-000078-00)

Pregunta que presenta el Grupo Popular sobre escultura
Velas Marineras en el Distrito Marítimo (Núm. expediente
O-89POP-2018-000078-00)

18 Pregunta que presenta el Grup Popular sobre processos
participatius d' inversió en el Districte Marítim (Núm.
expedient O-89POP-2018-000078-00)

Pregunta que presenta el Grupo Popular sobre procesos
participativos de inversión en el Distrito Marítimo (Núm.
expediente O-89POP-2018-000078-00)

19 Pregunta que presenta el Grup Popular sobre
enregistraments sessions Consell en el Districte Marítim
(Núm. expedient O-89POP-2018-000078-00)

Pregunta que presenta el Grupo Popular sobre
grabaciones sesiones Consejo en el Distrito Marítimo
(Núm. expediente O-89POP-2018-000078-00)

20 Pregunta que presenta el Grup Popular sobre
pressupost i despesa La Mutant en el District Marítim
(Núm. expedient O-89POP-2018-000078-00)

Pregunta que presenta el Grupo Popular sobre
presupuesto y gasto La Mutant en el Distrito Marítimo
(Núm. expediente O-89POP-2018-000078-00)

21 Pregunta que presenta el Grup Popular sobre
pressupost i despesa El Musical en el Districte Marítim
(Núm. expedient O-89POP-2018-000078-00)

Pregunta que presenta el Grupo Popular sobre
presupuesto y gasto El Musical en el Distrito Marítimo
(Núm. expediente O-89POP-2018-000078-00)

22 Pregunta que presenta el Grup Popular sobre reforç
compromès policia Cabanyal en el Districte Marítim
(Núm. expedient O-89POP-2018-000078-00)

Pregunta que presenta el Grupo Popular sobre refuerzo
comprometido policia Cabanyal en el Distrito Marítimo
(Núm. expediente O-89POP-2018-000078-00)

23 Pregunta que presenta el Grup Popular sobre Policía de
Barri en el Districte Marítim (Núm. expedient
O-89POP-2018-000078-00)

Pregunta que presenta el Grupo Popular sobre Policía de
Barrio en el Distrito Marítimo (Núm. expediente
O-89POP-2018-000078-00)

24 Pregunta que presenta el Grup Popular sobre robatoris i
incendis vehicles en el Districte Marítim (Núm. expedient
O-89POP-2018-000078-00)

Pregunta que presenta el Grupo Popular sobre robos e
incendios vehículos en el Distrito Marítimo (Núm.
expediente O-89POP-2018-000078-00)



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 1

K
o
i 
a4

0
6
 L

iJ
h
 Z

8
n
P
 u

iW
W

 h
rT

P
 b

V
0
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
CAP SECC. ADJUNT CAP DE SERVICI - JUNTA MUNICIPAL
MARITIM

MARIA TERESA HERNANDEZ BRIONES 28/09/2018 ACCVCA-120 7471836852458283234

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
15 d'octubre de 2018 a les 19:00 15 de octubre de 2018 a las 19:00

CONSELL DE DISTRICTE DE LA JUNTA MUNICIPAL DE MARÍTIM
CONSEJO DE DISTRITO DE LA JUNTA MUNICIPAL DE MARÍTIM

3 / 4

25 Pregunta que presenta el Grup Popular sobre
ocupacions il.legals en el Districte Marítim (Núm.
expedient O-89POP-2018-000078-00)

Pregunta que presenta el Grupo Popular sobre
ocupaciones ilegales en el Distrito Marítimo (Núm.
expediente O-89POP-2018-000078-00)

26 Pregunta que presenta el Grup Popular sobre plagues
de mosquits i paneroles període estival en el Districte
Marítim (Núm. expedient O-89POP-2018-000078-00)

Pregunta que presenta el Grupo Popular sobre plagas de
mosquitos y cucarachas período estival en el Distrito
Marítimo (Núm. expediente O-89POP-2018-000078-00)

27 Pregunta que presenta el Grup Popular sobre inversions
realitzades i previstes en el Districte Marítim (Núm.
expedient O-89POP-2018-000078-00)

Pregunta que presenta el Grupo Popular sobre
inversiones realizadas y previstas en el Distrito Marítimo
(Núm. expediente O-89POP-2018-000078-00)

28 Pregunta que presenta el Grup Popular sobre 2º Plan de
Interveció en el Enllumenat Públic (IDAE II) Districte
Marítim (Núm. expedient O-89POP-2018-000078-00)

Pregunta que presenta el Grupo Popular sobre 2º Plan
de Interveción en el Alumbrado Público (IDAE II) Distrito
Marítimo (Núm. expediente O-89POP-2018-000078-00)

29 Pregunta que presenta el Grup Popular sobre ejecució
pressupostària Poblats Marítims - Districte Marítim
(Núm. expedient O-89POP-2018-000078-00)

Pregunta que presenta el Grupo Popular sobre ejecución
presupuestaria Poblados Marítimos - Distrito Marítimo
(Núm. expediente O-89POP-2018-000078-00)

30 Pregunta que presenta el Grup Popular sobre ejecució
pressupostària Camins al Grau - Districte Marítim (Núm.
expedient O-89POP-2018-000078-00)

Pregunta que presenta el Grupo Popular sobre ejecución
prespuestaria Caminos al Grao - Distrito Marítimo (Núm.
expediente O-89POP-2018-000078-00)

31 Pregunta que presenta el Grup Popular sobre ejecució
pressupostària Algirós - Districte Marítim (Núm.
expedient O-89POP-2018-000078-00)

Pregunta que presenta el Grupo Popular sobre ejecución
presupuestaria Algirós - Distrito Marítimo (Núm.
expediente O-89POP-2018-000078-00)

32 Pregunta que presenta el Grup Popular sobre accidents
de trànsit en el Districte Marítim (Núm. expedient
O-89POP-2018-000078-00)

Pregunta que presenta el Grupo Popular sobre
accidentes de tráfico en el Distrito Marítimo (Núm.
expediente O-89POP-2018-000078-00)

33 Pregunta que presenta el Grup Popular sobre
compliment de la normativa sobre activitats i
contaminació acústica en el Districte Marítim (Núm.
expedient O-89POP-2018-000078-00)

Pregunta que presenta el Grupo Popular sobre
cumplimiento de la normativa sobre actividades y
contaminación acústica en el Distrito Marítimo (Núm.
expediente O-89POP-2018-000078-00)

34 Pregunta que presenta el Grup Popular sobre denúncies
a Comissions Falleres en Falles 2018 en el Districte
Marítim (Núm. expedient O-89POP-2018-000078-00)

Pregunta que presenta el Grupo Popular sobre
denuncias a Comisiones Falleras en Fallas 2018 en
Distrito Marítimo (Núm. expediente
O-89POP-2018-000078-00)

35 Pregunta que presenta el Grup Ciutadans sobre canvi de
contenidors (Núm. expedient O-89CIU-2018-000228-00)

Pregunta que presenta el Grupo Ciudadanos sobre
cambio de contenedores (Núm. expediente
O-89CIU-2018-000228-00)

36 Pregunta que presenta el Grupo Ciutadans sobre canvi
de contenidors (Núm. expedient
O-89CIU-2018-000228-00)

Pregunta que presenta el Grupo Ciudadanos sobre
cambio de contenedores (Núm. expediente
O-89CIU-2018-000228-00)

37 Pregunta que presenta el Grup Ciutadans sobre el
desenvolupament del Document de peticions de veïns i
*AAVV (Núm. expedient O-89CIU-2018-000228-00)

Pregunta que presenta el Grupo Ciudadanos sobre el
desarrollo del Documento de peticiones de vecinos y
AAVV (Núm. expediente O-89CIU-2018-000228-00)

38 Pregunta que presenta el Grup Ciutadans sobre espais
desaprofitats en plaça de *Xúquer. (Núm. expedient
O-89CIU-2018-000228-00)

Pregunta que presenta el Grupo Ciudadanos sobre
espacios desaprovechados en plaza de Xúquer. (Núm.
expediente O-89CIU-2018-000228-00)

39 Pregunta que presenta el Grup Ciutadans sobre
cobertes industrials (Núm. expedient
O-89CIU-2018-000228-00)

Pregunta que presenta el Grupo Ciudadanos sobre
cubiertas industriales (Núm. expediente
O-89CIU-2018-000228-00)



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 1

K
o
i 
a4

0
6
 L

iJ
h
 Z

8
n
P
 u

iW
W

 h
rT

P
 b

V
0
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
CAP SECC. ADJUNT CAP DE SERVICI - JUNTA MUNICIPAL
MARITIM

MARIA TERESA HERNANDEZ BRIONES 28/09/2018 ACCVCA-120 7471836852458283234

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
15 d'octubre de 2018 a les 19:00 15 de octubre de 2018 a las 19:00

CONSELL DE DISTRICTE DE LA JUNTA MUNICIPAL DE MARÍTIM
CONSEJO DE DISTRITO DE LA JUNTA MUNICIPAL DE MARÍTIM

4 / 4

40 Pregunta que presenta el Grup Ciutadans sobre cartell
en el circuit *running (Núm. expedient
O-89CIU-2018-000228-00)

Pregunta que presenta el Grupo Ciudadanos sobre cartel
en el circuito running (Núm. expediente
O-89CIU-2018-000228-00)

41 Pregunta que presenta el Grup Ciutadans sobre
manteniment d'escocells (Núm. expedient
O-89CIU-2018-000228-00)

Pregunta que presenta el Grupo Ciudadanos sobre
mantenimiento de alcorques (Núm. expediente
O-89CIU-2018-000228-00)

42 Pregunta que presenta el Grup Ciutadans sobre canvi
dels llums (Núm. expedient O-89CIU-2018-000228-00)

Pregunta que presenta el Grupo Ciudadanos sobre
cambio de las lámparas (Núm. expediente
O-89CIU-2018-000228-00)

ALTRES OTROS

43 RETIRADA INICIATIVA 5676-2018-21 presentada pel
Grup Ciutadans sobre "Millora de la neteja d'avingudes,
carrers, places i solars en l'àmbit de la Junta de Districte
de Marítim" (Núm. expedient O-89CIU-2018-000151-00)

RETIRADA INICIATIVA 5676-2018-21 presentada por el
Grupo Ciudadanos sobre "Mejora de la limpieza de
avenidas, calles, plazas y solares en el ámbito de la
Junta de Distrito de Marítimo" (Núm. expediente
O-89CIU-2018-000151-00)

44 Intervencions veïnals Intervenciones vecinales

45 Precs i preguntes Ruegos y preguntas


